
Comune di Piedimonte Etneo
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA
Cod.Fise. 00671800878 Tei. Fax 095-644531

comime.piedimonle-etrjeo@pec.it

Prot. num. del

ALLE DIPENDENTI
NUCIFORA ANGELA

VENUTO ANGELINA RITA

E p.c. AL RESPONSABILE AREA AFFARI LEGALI
CULTURA E SERVIZI DEMOGRAFICI

Oggetto: Elezioni europee dell'8 e 9 giugno 2024 - Delega delle funzioni di ricezione dei
rappresentanti di lista alle dipendenti Nuciiora Angela e Venuto Angelina Rita

La sottoscritta Angela Girgenti, Segretario Generale dell'Ente, titolare della segreteria
convenzionata dei Comuni di Fìumefreddo di Sicilia e Piedimonte Etneo;

Considerato crìe la sottoscritta, in quanto titolare della richiamata Segreteria convenzionata, non può
assicurare la propria presenza in entrambi i Comuni contemporaneamente interessati alle
consultazioni elettorali;

Ravvisata la necessità di assicurare continuità allo svolgimento delle operazioni di ricezione dei
rappresentanti di lista per le elezioni europee dell'8 e 9 giugno 2024;

Ritenuto in considerazione dell'oggettiva impossibilità di essere presente in entramb'i i Comuni per
gli adempimenti della Segreteria del Comune connessi al procedimento di ricezione della
designazione dei rappresentanti di lista, di dover delegare le relative funzioni, previo assenso del
Sindaco e comunicazione alla Prefettura- Ufficio territoriale del Governo

Ritenuto, pertanto, opportuno procedere alla delega per le attività essenziali previste in materia
elettorale in caso di assenza del Segretario Comunale ad un dipendente dell'Ente appartenente
all'ufficio elettorale:

DELEGA

Per le motivazioni riportate in premessa, le dipendenti dell'Ente Nucifora Angela e Venuto
Angelina Rita, allo svolgimento delle funzioni di seguito indicate:

1.Ricezione delle designazioni dei rappresentanti di lista e rilascio della relativa ricevuta;

C
O

M
U

N
E

 D
I P

IE
D

IM
O

N
T

E
 - G

597 - R
E

G
_U

F
F

IC
IA

LE
 - 0006739 - Interno - 07/06/2024 - 09:18



2. ad ogni altra attività, in materia dì servizio elettorale, per la quale la legge prescrive la presenza
in ufficio del Segretario Comunale in giorni ed ore tassativamente stabiliti.

DISPONE

la trasmissione di copia del presente provvedimento agli interessati., alla Prefettura di Catania., alla
Commissione Elettorale Circondariale di Linguaglossa e all'Assessorato delle Autonomie locali e
della Funzione Pubblica — Servizio 5° Ufficio Elettorale;

l'affissione all'Albo Pretorio e sulla homepage del sito web dell'Ente nella sezione dedicata alle
elezioni europee.

Piedimonte Etneo, 06/06/2024

C
O

M
U

N
E

 D
I P

IE
D

IM
O

N
T

E
 - G

597 - R
E

G
_U

F
F

IC
IA

LE
 - 0006739 - Interno - 07/06/2024 - 09:18


